
CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA C/o TIRRENO ECOSVILUPPO 2000 Soc. Cons. a r.l. 

Provincia di Messina 

  

 

AVVISO 

 
Con il presente avviso si dà evidenza dell’avvio della procedura negoziata, di seguito indicata, ai sensi   

dell’art. 1 comma 2 lett. b del D.L. 76/2020, convertito in Legge in data 11/09/2020 n. 120. 

 

Affidamento dei “Lavori di adeguamento asilo nido sito in Riesi Corso Italia” - Comune di Riesi (CL).   

CIG: 9798594790 – CUP: B28I22000080006 

Intervento finanziato con fondi PNRR M4 C1 I1.1 – “Piano per asili nido, scuole dell'infanzia e servizi di 

educazione e cura per la prima infanzia" 

 

1. STAZIONE APPALTANTE 

COMUNE DI RIESI  

Piazzetta Don Pietro D’Altariva – 93016 Riesi (CL) 

Tel. 0934/1878100 

PEC: protocollo@pec.comune.riesi.cl.it 

Codice NUTS: ITG15 

 

2. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE 

Centrale Unica di Committenza:  

Consorzio TIRRENO ECOSVILUPPO 2000 Soc. Cons. a r.l. 

Contatti:  

POSTA ELETTRONICA: centrale@tirrenoecosviluppo.net  

PEC: tirrenoecosviluppo@pec.it 

 

3. PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE 

Procedura negoziata di cui all'art. 1 comma 2 lettera b) del D.L. n. 76 del 16/07/2020 convertito in Legge n. 

120 del 11/09/2020, come modificato dall'art. 51 del D.L. 77/2021 convertito con modificazioni nella legge n. 

108 del 29 luglio 2021, con il criterio di aggiudicazione del minor prezzo di cui all’art. 95 del D.Lgs. 50/2016 e 

con l'esclusione automatica delle offerte anormalmente basse, ai sensi dell’art. 97 comma 2 del D.Lgs. 

50/2016, in presenza di almeno 5 (cinque) offerte ammesse, come previsto dall’art. 1 co. 3 del DL 16/07/2020 

n. 76. 

 

4. LUOGO DI ESECUZIONE E IMPORTO DELL’APPALTO 

Comune di Riesi (CL) - € 485.282,99oltre I.V.A. 

 

 

  Il Vice-Responsabile della Centrale Unica di Committenza 

(Geom. Antonio Alibrando) 

 

 

………………………………………………………………………………….. 

 

      TIRRENO ECOSVILUPPO 2000 SOC. CONS. AR.L - Prot 0000938 del 16/05/2023 Tit II Cl 1 Fasc 


